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[bookmark: P4703]                                                              Форма 412-АПК
Организация ______________________________
Подразделение ____________________________

                                  ЖУРНАЛ
                            учета надоя молока
                    за _______________________ 20__ г.

	N
п/п
	Фамилия, инициалы доярки (мастера машинного доения)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	

	17
	

	18
	



	Порядковый номер доярки (мастера машинного доения)
	Дата _________________________

	
	Закреплено коров, голов
	Надоено молока, кг
	Жирность, %
	Жиро-единицы
	Прочие данные о качестве
	Подпись доярки (мастера машинного доения)

	
	всего
	из них доилось
	утром
	в полдень
	вечером
	всего
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО за день
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X



Руководитель подразделения _________________      _________________________
                               (подпись)             (инициалы, фамилия)
Лаборант                   _________________      _________________________
                               (подпись)             (инициалы, фамилия)

[bookmark: P4991]                       Сводные данные о надое молока

	Порядковый номер доярки (мастера машинного доения)
	Всего надоено молока, кг
	Жирность, %

	1
	2
	3

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	ИТОГО
	
	X

	Цена, руб.
	
	X

	Сумма, руб.
	
	X



Руководитель подразделения _________________      _________________________
                               (подпись)             (инициалы, фамилия)
Лаборант                   _________________      _________________________
                               (подпись)             (инициалы, фамилия)

                         Движение принятого молока

	Дата
	Поступило за день
	Расход молока по направлениям
	Остаток на конец дня

	
	
	
	
	
	

	
	физическая масса, кг
	в пересчете на базисную жирность
	номер товарно-транспортной накладной
	масса, кг
	номер товарно-транспортной накладной
	масса, кг
	
	
	физическая масса, 
кг
	в пересчете на базисную жирность

	
	
	
	
	физическая
	в пересчете на базисную жирность
	
	физическая
	в пересчете на базисную жирность
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	

	Цена
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	

	Сумма
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	



Руководитель подразделения _________________      _________________________
                               (подпись)             (инициалы, фамилия)
Проверил бухгалтер         _________________      _________________________
                               (подпись)             (инициалы, фамилия)
[bookmark: _GoBack]
